MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal

     PORTARIA N.º 116/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-
PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65,
Inciso VI da Lei Orgânica do Município, combinado com
o Artigo 38, Inciso I da Lei Municipal n.º 049/2015 de
27/08/2015, RESOLVE:

EXCLUIR:

A pedido, a Gratificação pelo Exercício de Função de
Confiança, do Servidor abaixo relacionado, a contar de 03 de Maio de 2021, ficando sem
efeito a Portaria 221/2018 de 29/10/2018 em que concedeu tal benefício ao Servidor.

NOME MATRÍCULA. CARGO FG

Vinicius Gomes Peppes 45047-1 Agente de Combate à
Endemias

FG-02

     Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR,
20 de Maio de 2021.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal